
3بین الملل چهارشنبه 16 تیر 1400
26 ذی القعده   1442.شماره 20703

تحلیل روز

 دوئل مزدوران در یمن! 

دکتر سید رضی عمادی -یمن بار دیگر شاهد 
شدت گرفتن خشونت و درگیری است. از یک سو، 
ائتلاف سعودی به حملات علیه مناطق شمالی یمن 
افزوده و از سوی دیگر در جنوب یمن نیز درگیری ها 
میان نیروهای دولت مستعفی منصورهادی که به 
عربستان وابسته اند و مــزدوران وابسته به امارات 
ــت. درگیری های جدید میان  افــزایــش یافته اس
مزدوران عربستان و امارات در استان ابین در جنوب 
غرب یمن رخ داده است. نیروهای شورای انتقالی 
جنوب که به امــارات وابسته اند، اعلام کردند که 
نیروهای دولــت مستعفی یک اردوگــاه متعلق به 
»الحزام الامنی« شاخه نظامی شورای انتقالی را 
ــودر« استان ابین در جنوب یمن تحت  در شهر »ل
ــد. پیش از این نیز نیروهای  کنترل خود در آوردن
منصورهادی، »جعفر بن شیخ« از مقامات شورای 
انتقالی در دو استان »شبوه« و »حضرموت« و معاونش 
و تعدادی دیگر از افراد وابسته به این گروه را ربودند. 
این اقدامات سبب شد شورای انتقالی جنوب اعلام 
کند از توافق نوامبر 2019 ریاض خارج شده است. 
»علی عبدا... الکثیری« سخنگوی شورای انتقالی 
جنوب گفت: بازداشت مقامات این شورا در استان 
شبوه و حضرموت توسط نیروهای منصور هادی 
دلیل خروج ما از توافق ریاض بوده است.اعلام خروج 
شورای انتقالی از توافق نوامبر 2019 ریاض سبب 
شد نشست شورای انتقالی جنوب و مقامات منصور 
هادی که در عربستان در جریان بود، تعلیق شود. 
به نظر می رسد درگیری میان مزدوران عربستان و 
امارات در روزهای آینده روند تصاعدی نیز پیدا کند. 
در همین زمینه، عیدروس الزبیدی، رئیس شورای 
انتقالی جنوب تأکید کرد که نیروهای تحت امر وی، 
در برابر امنیت و ثبات شهر لودر در استان ابین، دست 
بسته نخواهند بود و دولت مستعفی نیز هزینه این 
اقدام خود را پرداخت خواهد کرد. منابع محلی ابین 
نیز اعلام کردند شورای انتقالی تجهیزات نظامی 
زیادی به شهر »زنجبار« و مناطق تلاقی با نیروهای 
دولــت مستعفی منتقل کــرده اســت؛ اقدامی که 
احتمال دارد منجر به درگیری شدید نظامی شود.

این تحرکات چند پیام مهم دارد.پیام نخست این 
است که تلاش عربستان سعودی برای ایجاد دولت 
وحدت ملی در جنوب یمن با شکست مواجه شده 
است. قرار بود دولت وحدت ملی از درون توافق 
نوامبر 2020 ریاض تشکیل شود. اکنون توافق 
ریاض در آستانه شکست کامل قرار گرفته است. پیام 
دیگر این است که گفت وگوهای سیاسی میان دولت 
مستعفی منصورهادی و شورای انتقالی جنوب نیز 
عملًا در آستانه شکست قرار گرفته است. هیئت های 
دولت مستعفی و شورای انتقالی جنوب اواخر ماه 
می با حضور در ریاض، پایتخت عربستان سعودی، 
گفت  وگوها در خصوص بندهای باقی مانده از توافق 
ریــاض را که به دو حــوزه نظامی و سیاسی مربوط 
می شود ، آغاز کرده بودند. شکست این گفت وگوها 
که به منزله شکست توافق ریاض است، واگرایی و 
اختلاف های بیشتر میان بازیگران اصلی در جنوب 
یمن را در پی خواهد داشت.پیام سوم این است که 
بحران در یمن بسیار پیچیده است و هنوز نمی توان 
هیچ چشم اندازی برای پایان این بحران ترسیم کرد. 
از یک سو، میانجی گری میان دولت نجات ملی یمن 
و سعودی ها با شکست مواجه شد و از سوی دیگر، 
بازیگران وابسته به عربستان و امارات در جنوب یمن 
نیز بار دیگر در مسیر شدت گرفتن تعارض و درگیری 

قدم گذاشته اند.

نمای روز 

قاب بین الملل 

پیشخوان بین الملل 

تیتر یک روزنامه فرانسوی »لوپاریزین«»سایت 
ــی کـــه تــعــطــیــلات شــمــا را هـــدایـــت می  ــای ه
کنند«»بیش از یک دوم فرانسوی ها برای انتخاب 
و برنامه ریزی اقامت های ]سفر های[ تابستانی 
خود در فرانسه و مقاصد خارجی از پلتفرم های 
رزرواسیون ]آنلاین[ استفاده می کنند. انقلابی 

که در دوران کووید شتاب گرفت«

کلیسا در آتش جنایات گذشته 
دست کم10 کلیسا در کانادا در میان خشم بومیان از قتل هایی که در مدارس 

شبانه روزی اتفاق افتاده است، به آتش کشیده شد 

چــرخــه کــشــف گــورهــای دسته جمعی 
کودکان بومی کانادایی و به آتش کشیده 
شدن کلیساهای کاتولیک توسط بومیان 
خشمگین، به نظر پدیده ای ادامه دار باشد. 
بی بی سی از به آتش کشیده شدن دست 
کم 10 کلیسا در کانادا در میان خشم 
بومیان از قتل هایی که در مدارس شبانه 
روزی اتفاق افتاده، خبر داده است. علاوه 
بر کلیساهای در آتش سوخته، روی دیوار 
چندین کلیسا تصویر دست های خونین 
به همراه عدد 21۵ نقش بسته است. عدد 
21۵، نماد 21۵ جسد کشف شــده در 
نخستین اکتشاف در محوطه یک مدرسه 
کاتولیک اســت. خشم عمومی در حالی 
ادامه دارد که جاستین ترودو، نخست وزیر 
کانادا در ابتدای هفته به آتش کشیدن 
کلیسا را محکوم کــرده و گفته بــود: »این 
کار شــرم آور است و در واقع مانع افرادی 
می شود که در مواقع غم و اندوه به دنبال 
آرامش هستند، این افراد دیگر نمی توانند 
از عبادتگاه های خود که تخریب یا سوزانده 
شده اند، برای آلام دردهایشان استفاده 
کنند.« او همچنین افـــزوده: »من کاملا 
عصبانیت و غم و اندوهی را که بسیاری از 
مردم احساس می کنند ، درک می کنم. اما 
ما باید به عنوان یک جامعه رو به جلو حرکت 
کنیم.« گروهی از بازماندگان مــدارس 

شبانه روزی بومیان خواستار پایان حملات 
مردمی در به آتش کشیدن، تخریب یا حمله 
به کلیساها در سراسر کانادا شدند. تاکنون 
حداقل سه گور دسته جمعی از کودکان 
بومی در محوطه این مــدارس، با حداقل 
هزار و 1۴۸ جسد شناسایی نشده علاوه بر 
آمار تقریبی ۴200کودکی که دولت کانادا 
نیز به آن اعتراف دارد، یافت شده و جست 
وجو در اطراف حداقل 11 مکان دیگر ادامه 
دارد. بومیان در بیانیه خود برای چندمین 
بار از کلیسای کاتولیک رم که بزرگ ترین 
مجری طرح دولتی مدارس شبانه روزی 
»مدرن سازی« بومیان طی بیش از یک قرن 
بوده، درخواست کردند تا به طور رسمی 
عذرخواهی کند. گزارش های اعتراضی 
تاکنون مختص به آتــش ســوزی یا پایین 
کشیدن مجسمه ها نبوده است. هزاران 
ــزاران کانادایی غیر  بومی با همراهی ه
بومی طی روزهــای گذشته در شهرهای 
بزرگ دست به تظاهرات و در عین حال 
که  ــد  زدن بومیان  قربانیان  بزرگداشت 
ــورد، در همه  ایــن تجمعات به جز چند م
ــوده اســت.  مـــوارد دیگر مسالمت آمیز ب
پلیس تاکنون به علت آتش زدن کلیساها 
کسی را متهم نکرده ولی یک نفر را به جرم 
پایین کشیدن مجسمه ملکه ویکتوریا در 

ساسکاچوان بازداشت کرده است.

نگاهی به املاک سلطنتی ملکه بریتانیا و پاسخ به این که دولت لندن چگونه حقوق وی را پرداخت می کند 

پول ملکه از کجا می آید؟ 
کلمه »سلطنت« ، زرق و بــرق، ثــروت هنگفت و 
به نوشته  آورد.  به ذهــن می  را  مخارج نجومی 
بی بی سی خانواده سلطنتی بریتانیا حالا دخل 
و خرج خود را منتشر کرده تا نشان دهد که ملکه 
الیزابت دوم در سال گذشته چطور پول های خود را 
خرج کرده است. اما او چقدر پول دریافت می کند 
و درآمدش از چه محلی تامین می شود؟ ملکه هر 
سال یک پرداختی از دولت دارد. مبلغی که وی 
سال گذشته از دولت بریتانیا دریافت کرد ۸۵/9 
1 پوند به  میلیون پوند بود که برابر است با 29/
ازای هر یک از ساکنان این کشور. الیزابت دوم و 
دیگر اعضای خانواده سلطنتی از این پول برای 
مخارج ناشی از مسئولیت ها و وظایف رسمی خود 
اقامتگاه های  نگهداری  هزینه  می کنند.  هزینه 
سلطنتی نیز از همین محل تامین می شود؛ از جمله 
کاخ باکینگهام، کاخ سنت جیمز، کاخ کنزینگتون، 
اصطبل و پارکینگ سلطنتی در همپدون کورت 
۵1میلیون پوند  و کاخ وینزور. سال گذشته ۵/
خرج وظایف رسمی - از جمله حقوق کارمندان 
 3۴ و مسافرت - و نگهداری از امــلاک شد. ۴/
میلیون باقی مانده نیز خرج تعمیرات جاری در 
کاخ باکینگهام شد. این پرداختی از محل سود 
حاصل از املاک سلطنتی تامین می شود. البته 
ــی شخصی ملکه نیست و  اماکن ذکر شده دارای
صرفا در دوره سلطنت اش به او تعلق می گیرد. 
در نتیجه او نه می تواند این املاک را بفروشد و 
نه درآمــد ناشی از آن را بــرای خــودش نگه دارد. 
املاک سلطنتی در ابتدا نام زمین هایی بود که 
دارایی سلطان محسوب می شد و قدمتی معادل 
حمله نورمن ها به انگلستان دارد. در سال 1۷۶0، 
جورج سوم با دولت به توافق رسید و پذیرفت که 
درآمد حاصل از املاک سلطنتی را تسلیم کند. بر 
اساس قوانین جدیدی که در سال 2010 تصویب 
ــلاک سلطنتی  ــد ســود ام شــد، معمولا 1۵ درص
در دو سال گذشته به ملکه داده می شود و بقیه 
به دولت تعلق می گیرد. درآمــد ناشی از املاک 
2019 حدود  سلطنتی در سال مالی 2020-
3۴۵ میلیون پوند بــود. اما طبق توافقی که در 
سال 201۷ حاصل شد، سهم ملکه به مدت 10 
سال به 2۵ درصــد افزایش یافت. این پول قرار 
است صرف نوسازی کاخ باکینگهام شود که 3۶9 
میلیون پوند هزینه دارد. اما اگر سود حاصل از 
املاک سلطنتی کاهش یابد، مبلغ پرداختی به 
ملکه فرقی با سال قبل نخواهد کرد و سهم ملکه از 
سود املاک سلطنتی در عمل بیشتر از 2۵ درصد 
می شود. البته، ملکه درآمدهای شخصی نیز دارد. 
این دارایی های شخصی 1۸ هزار هکتار زمین 
موروثی است که به دوک نشین لنکستر معروف 

نیز  لندن  مرکز  از  قسمت هایی  شامل  و  ــت  اس
می شود. درآمد حاصل از این املاک در سال مالی 
2020-2019 اندکی بیش از 23 میلیون پوند 
بود. نکته حائز اهمیت این است که به گفته دولت، 
ملکه »داوطلبانه« روی درآمد های شخصی خود 
و همچنین درآمد حاصل از دوک نشین لنکستر 
مالیات پرداخت می کند. بعضی ها عقیده دارند 
که هزینه واقعی خانواده سلطنتی بسیار بیشتر 
است. دلیلش هم این است که هزینه های ناشی 
از تمهیدات امنیت از محل بودجه فعلی پرداخت 
نمی شود و معمولا به عهده پلیس لندن است. اما 
دیگر سازمان ها - از جمله مشاوران برند فاینانس 
- می گویند که هزینه تامین امنیت و دیگر مسائل 
کمتر از درآمدهایی است که نهاد سلطنت هر سال 

عاید کشور می کند، از جمله جذب گردشگر.

حامیان »جاکوب زومــا« رئیس جمهور سابق 
آفریقای جنوبی به نشانه حمایت از او در برابر 
حکم دادگاه قانون اساسی آفریقای جنوبی به 
مقابل خانه او می روند. زوما از سوی دادگاه به 
اتهام فساد مالی به تحمل 1۵ ماه حبس محکوم 
شده ولی اعلام کرده به حکم دادگــاه تمکین 

نمی کند و به زندان نخواهد رفت./ رویترز

سلفی یک سرباز افغانستانی در پایگاه بگرام؛ 
پایگاهی كه روس ها ساختند و رفتند، آمریكایی 
ها ساكن شدند و رفتند و اكنون در اختیار ارتش 
افغانستان است. نیروهای آمریکایی و ناتو این 
هفته این پایگاه را ترک کردند و کنترل آن را 
سپردند.مقام های  افغانستانی  نیروهای  به 
ارتش افغانستان می گویند آمریکایی ها پس 
از 20 سال بدون هیچ اطلاع قبلی شب برق را 
خاموش کردند و در را بستند و از پایگاه بگرام 
خارج شدند. فرمانده جدید و افغان این پایگاه 
دو ساعت بعد، از رفتن آن ها مطلع شد./ رویترز

گروه بین الملل-تحولات افغانستان 
به روزهای حساس تر از گذشته رسیده 
است.ترکیه از فرماندهان گروه های 
مسلح وابسته به آنکارا خواسته است 
ــزار مـــزدور را بــرای اعـــزام به  کــه دوهـ
افغانستان آماده کنند. به نوشته روسیا 
الیوم، در تاریخ 2۴ ژوئن نشستی در 
منطقه »حوار کلس« در ترکیه با حضور 
افسران اطلاعاتی ترکیه )ام آی تی( 
و فرماندهان گروه های مسلح سوری 
وابسته به ترکیه به منظور تهیه مقدمات 
برای اعزام مــزدوران مسلح سوری به 
افغانستان برگزار شد.در این نشست  
سازمان اطلاعات ترکیه از فرماندهان 
ــوری وابسته به  ــروه هــای مسلح س گ
ترکیه خواست که دوهزار مزدور سوری 
را به عنوان بخش اول برای اعــزام آن 
ها به افغانستان در صورت نیاز آماده 
کنند.این منابع همچنین گفتند که 
فرماندهان گروه های مسلح خواستار 
3هــزار دلار آمریکا به عنوان حقوق 
ماهانه برای هر مزدور در مقابل سفر به 
افغانستان و شرکت در جنگ شدند.

ــزدوران سوری را  پیش از این ترکیه م
به لیبی و جمهوری آذربایجان برای 
شرکت در جنگ فرستاده بود.در چنین 
وضعیتی با تشدید ناامنی ها ، به نظر 
می رسد شاهد موج تازه ای از مهاجرت 
کشورهای  مقصد  بــه  افغانستان   از 
دیگر باشیم.گزارش های سازمان ملل 

متحد، کمیسیون حقوق بشر و اداره 
مهاجرین افغانستان نشان می دهد در 
پی تشدید درگیری ها ، جریان مهاجرت  
به کشورهای همسایه رو به افزایش 
است. گزارش دفترهماهنگی کمک 
های بشری سازمان ملل متحد حاکی 
است، مردم به دلیل جنگ و خشونت 
ناگزیر از فرار از مناطق و روستاهای 
محل سکونت خــود شــده انــد . حدود 
ــان را کودکان  ــد ایــن آوارگـ ۶0 درص
ــان زیــر 1۸ ســال تشکیل  و نــوجــوان

می دهند.

سپردن فرودگاه کابل به ترکیه؟	 
از سوی دیگر برای دهه ها ، فرودگاه 
بین المللی کابل دروازه اصلی ورود 
به افغانستان بــوده اســت. به گزارش 
نیویورک تایمز، اما اکنون فرودگاه 
که بیشتر با نام حامد کرزی شناخته 
مــی شــود، به آخرین سنگر 20ســال 
حضور نظامی آمریکا در افغانستان 
ــکــا و  ــر آمــری ــت.اگـ ــده اسـ تــبــدیــل شـ
با  امنیتی  توافق  بتوانند  متحدانش 
ترکیه را به سرانجام برسانند،  جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا موفق خواهد شد 
وعده اش برای باز نگه داشتن سفارت 
آمریکا در افغانستان را حتی بعد از 
خروج نیروهای نظامی اش، عملی کند.
ترکیه نیز به دلایل زیادی، می خواهد 
حضورش را در افغانستان ادامه دهد.  

ترکیه از سال2001 حضوری مداوم 
در افغانستان داشته و در نبردها با اعزام 
نیرو نقشی فعال ایفا کرده است. این 
کشور هم اکنون ۶00نیروی نظامی 
در افغانستان دارد و ماموریت اصلی 
نیروهایش تامین امنیت فرودگاه بوده 
اســت.مــذاکــرات بر سر توافق نهایی 
برای ادامه کار ترکیه همچنان ادامه 
دارد و باید جزئیات دربــاره چگونگی 
فعالیت ترکیه مشخص شود. مذاکرات 
بین آمریکا و ترکیه همچنین بر سر 
مــوضــوعــات دیــگــری ازجمله خرید 
تسلیحات از روسیه توسط آنکارا ادامه 
تحلیل  و  نظامی  برنامه ریزان  دارد. 
گران اطلاعاتی می گویند که افزایش 
قدرت طالبان در افغانستان و برنامه 
خروج نیروهای نظامی بین المللی از 
افغانستان به این معناست که دولت 
افغانستان احتمالا بین شش مــاه تا 
ــال سقوط خــواهــد کــرد. هنوز  دوسـ
مشخص نیست که آیا طالبان فرودگاه 
را تعطیل و کشور را دوباره کاملا ایزوله 
خواهد کرد؟ اما آن چه مشخص است 

این است که این گروه حضور هیچ کشور 
خارجی، حتی ترکیه را قبول نخواهد 
کرد. البته کشورهای غربی امیدوارند 
طالبان در نهایت با حضور نیروهای 
ترکیه، بعد از خــروج کامل نیروهای 
آمریکایی، موافقت کند.با این حال 
دولت افغانستان از تعهد آنکارا برای 
تامین امنیت فرودگاه استقبال کرده 
است.اما در حالی که همزمان با خروج 
نیروهای ناتو از افغانستان درگیری های 
نظامی در مناطق مختلف این کشور 
همچنان به نفع شبه نظامیان طالبان 
در جریان است، گزارش های دریافتی 
حاکی اســت که شورشیان طالبان 
طی دو هفته گذشته مناطق بیشتری 
را از چنگ نیروهای ارتش افغانستان 
درآورده و تحت کنترل خــود گرفته 
 اند.همزمان با انتشار اخباری از ادامه 
پیشروی شبه نظامیان طالبان در هفت 
ــروز مقام های  ولایــت افغانستان، دی
محلی در ولایت سمنگان از شکست 
تازه ترین حمله  این نیروها برای فتح 
ــه در  ولــســوالــی حــضــرت ســلــطــان ک

امتداد شاهراه کابل-مزارشریف قرار 
ــد. آخرین خبرها نیز  دارد، خبر دادن
از ورود نیروهای کماندوی تازه نفس 
به فیض آباد، مرکز ولایــت بدخشان 
ــس گــرفــتــن ولــســوالــی هــای  بـــرای پ
مقامات  تاکید  نیز  و  شــده  ــال  ــغ اش
آمریکایی بر بسته نشدن سفارت این 
کشور در کابل حکایت دارد. با این 
حال گفته می شود بیش از یک هزار 
سرباز تحت امر ارتش افغانستان نیمه 
شب یک شنبه در پی پیشروی های 
طالبان در بدخشان و تصرف چندین 
ولسوالی به دست این گروه به سوی 
تاجیکستان گریختند و در این کشور 
امنیتی  گرفتند.سرویس های  پناه 
تاجیکستان با تایید این خبر اعلام 
ــزار و 3۷ سرباز دولت  کردند که ه
افغانستان پس از درگیری مسلحانه 
با طالبان بــرای نجات جــان خــود به 
خاک این کشور پناه بردند.این بیانیه 
می افزاید : »جنگجویان طالبان هم 
اکنون کنترل کامل شش ولسوالی 
ــع در شمال  ــت بدخشان واق در ولای
شرق افغانستان را که 910 کیلومتر 
مرز مشترک با تاجیکستان دارد، در 
دست گرفته اند.«همزمان،امام علی 
رحمان رئیس جمهور تاجیکستان به 
»شیر علی میرزا« وزیر دفاع این کشور 
دستور داد که 20 هزار نظامی را برای 
تقویت مرزهای این کشور با افغانستان 
به این مرزها اعزام کند.یک منبع در 
کمیته دولتی امنیت ملی تاجیکستان 
گفت که گروه طالبان اکنون بر بیش از 
۷0درصد خط مرزی بین المللی میان 

دو کشور سیطره دارد.

توئیت روز 

چهره روز 

کوری بوش، نماینده ترقی خواه کنگره آمریکا:» این 
تصادفی نیست که افرادی که می گویند سیاه پوستان 
در کشور ما آزادی کامل دارند همان کسانی هستند 
که سعی می کنند جلوی آموزش واقعیت ها در باره 

برترپنداری نژاد سفید را در مدارس بگیرند.«

در بلاروس ویکتور باباریکو ، رقیب سابق رئیس 
جمهور این کشور ، به جرم فساد مالی به 1۴ 
سال زندان محکوم شد.او به دریافت رشوه و 
پول شویی متهم شده است.باباریکو در ژوئن 
انتخابات ریاست  ، در آستانه  ســال گذشته 
جمهوری بازداشت شد.ویکتور باباریکو بانکدار 
مشهور در بلاروس به عنوان قوی ترین رقیب 
الکساندر لوکاشنکو شناخته می شد اما وادار به 
عقب نشینی از این انتخابات و به اتهام اختلاس 

و کلاهبرداری زندانی شد. /بی بی سی

چشم های نگران مردم افغان 
ترکیه 2هزار مزدور سوری را به افغانستان می فرستد، 20 هزار نیروی 

تاجیکستانی نیز در مرز با افغانستان مستقر شدند 

تعویق یک هفته ای محاکمه نتانیاهو 
 دادگاه قدس اشغالی اعلام کرد برگزاری 
جلسه بعدی محاکمه »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی، یک 
هفته دیگر عقب افتاده است. به نوشته 
روزنامه »جروزالم  پست«، در حالی که 
ــاه دوازدهـــم جولای  قــرار بود این دادگ
)بیست ویکم تیرماه( و بعد از چهار هفته 
تأخیر برگزار شود اما تاریخ جدید 19 
جــولای )2۸ تیر( بــرای آن تعیین شد. 
این روزنامه نوشت: »اساسا این تصمیم 
دادگاه بدان معنی است که روند محاکمه 
]نتانیاهو[ تا ماه اکتبر به  صورت جدی 

ــرا تعطیلات  پیگیری نخواهد شــد، زی
ــاه از 21 جــولای تا اول  تابستانی دادگ
سپتامبر خواهد بود و بسیاری از جلسات 
دادرسی هایی که قرار است سپتامبر نیز 
برگزار شود، معمولا به دلیل تعطیلات 
پاییزی یهودیان لغو می شود.« بر اساس 
این گزارش، یک هفته تأخیر اضافه ای که 
در پیگیری روند محاکمه نتانیاهو به وجود 
آمده، به دلیل اختلاف نظر بین دادستان 
و وکلای مدافع وی درباره نحوه بررسی 
اسناد جدیدی است که توسط شهود ارائه 

شده است.    

رفتار تبعیض آمیز نروژ علیه پناهجویان 
کشورهای مرفه حوزه اسکاندیناوی از 
جمله دانمارک و به تازگی نروژ که مخالف 
پذیرش پناهجویان حتی بنا بر سهمیه 
خواستار  هستند،  متحد  ملل  سازمان 
انتقال دفتر رسیدگی به امور پناهندگان 
به خارج از اروپا و مکانی در آفریقا شدند. 
اسپوتنیک با انتشار این خبر  نوشت: حزب 
سوسیال دموکرات »کارگر« در نروژ از طرح 
حزب سوسیال دموکرات دانمارک مبنی 
بر این که روند درخواست پناهجویان در 
کشور ثالث و در خارج از حوزه اروپا انجام 
شود، حمایت کرد. بنا بر این گزارش، این 

دو حزب نروژی و دانمارکی که اقدام شان 
ــژادی در قبال  ــ نــمــونــه بـــارز تبعیض ن
پناهجویان به شمار می رود، خواستار آن 
هستند که دفاتر بررسی به امور پناهجویان 
در کشوری ثالث همچون مکانی در آفریقا 
مستقر شود. اسپوتنیک در این باره نوشت: 
اوایل سال جاری میلادی حزب سوسیال 
دموکرات دانمارک قانونی را به تصویب 
رساند که به موجب آن مرکز رسیدگی به 
پرونده پناهجویان از منطقه اروپا خارج و 
به کشوری همچون »روآندا« واقع در آفریقا 

منتقل شود.  


